



# Uppföljning av Kommunledningsförvaltningens verksamhetsplan 2024

Valnämnden

## Innehåll

Uppföljning av förvaltningens verksamhet och utveckling	3
Strategiska utvecklingsuppdrag	3
Medborgare	3
Verksamhet	4

## Uppföljning av förvaltningens verksamhet och utveckling

Förvaltningens aktiviteter i verksamhetsplanen syftar till att nämndens uppdrag och den politiska inriktningen i internbudgeten säkras. Uppföljningen har fokus på om aktiviteterna är genomförda eller inte per den 31 mars.

### Strategiska utvecklingsuppdrag

Strategiska utvecklingsuppdrag är särskilda uppdrag som kommunfullmäktige beslutat om i samband med beslut om budget. De strategiska utvecklingsuppdragen som är aktuella för nämnden och förvaltningen anges nedan. Uppdragen följs upp i delårsrapporter och årsredovisning.

#### Kommungemensamma

*Samtliga nämnder ska öka användandet av digitaliseringens möjligheter för förbättrad service till medborgare samt fortsatt verksamhetsutveckling och effektivisering*

#### Nämnds specifika

Valnämnden har inga nämndspecifika strategiska utvecklingsuppdrag.

#### Medborgare

##### Kommunövergripande mål: Lättillgänglig, god och jämlik välfärd

Nämndmål	Aktivitet	Slutfört	Ansvarig	Status	Kommentar
Säkerställa att kommunen tillhandahåller tillgänglig och relevant information om hur Europaparlamentsvalet 2024 går till samt var, när och hur röstning kan ske	Skapa ändamålsenligt kommunikationsmaterial samt kommunicera till väljare via relevanta plattformar och på ett tillgängligt sätt utifrån väljarens perspektiv	31 augusti	Kommunkansliet tillsammans med Kommunikationsenheten	Pågående	
	Anpassa röstmottagning efter förutsättningar i det geografiska området	31 december	Kommunkansliet	Pågående	

## Verksamhet

**Kommunövergripande mål:** En organisation med hög produktivitet och effektivitet

Nämndmål	Aktivitet	Slutfört	Ansvarig	Status	Kommentar
Genomföra korrekta, rättssäkra och tillgängliga val	Genom en enkätundersökning riktad till samtliga röstmottagare följa upp genomförandet av Europaparlamentsvalet 2024	31 augusti	Kommunkansliet tillsammans med Analys och utredning	Kvarstår	
	Göra en risk- och sårbarhetsanalys samt plan för skyddsåtgärder inför Europaparlamentsvalet 2024	30 april	Kommunkansliet tillsammans med Säkerhetsenheten	Genomfört	Gjordes tillsammans med säkerhetsenheten
Säkerställa en effektiv och ändamålsenlig valorganisation	Förvalta, vidareutveckla och stärka kontinuiteten i upparbetade processer och arbetssätt kopplade till valarbete	31 december	Kommunkansliet	Pågående	
	<i>Samtliga nämnder ska öka användandet av digitaliseringens möjligheter för förbättrad service till medborgare samt fortsatt verksamhetsutveckling och effektivisering (Strategiskt utvecklingsuppdrag).</i>  Digitalisera delar av bemanningsprocessen, t.ex. införa digitala timrapporter	31 december	Kommunkansliet	Pågående	
Skapa förutsättningar för att valet ska bli en kommunal angelägenhet i form av ökad samverkan mellan nämnders verksamheter	Involvera de funktioner i kommunen som har mest lämplig kompetens för valrelaterade uppdrag och processer som tidigare ålegat Kommunkansliet	31 december	Kommunkansliet	Pågående	